13/03/2023, 08:55 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=679822

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=679822 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ORIXIMINÁ

PORTARIA Nº 6 / 2023 - CORI (11.01.38)

Nº do Protocolo: 23204.003917/2023-70
Oriximiná-PA, 13 de março de 2023.

A DIRETORA DO CAMPUS DE ORIXIMINÁ da UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria GR-UFOPA nº 513 de 18 de dezembro de 2019. RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Processo Seletivo de
bolsas para monitoria a estudantes do Campus de Oriximiná para atuação no Laboratório de Informática e
Secretaria Acadêmica do Campus Oriximiná, nos termos do Edital Cori nº 01/2023:

a. Dávia Marciana Talgatti, Professora do Magistério Superior;
b. Vinícius José Giglio Fernandes, Professor do Magistério Superior;
c. Leandro Nicolino de Souza, Técnico em Assuntos Educacionais;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 13/03/2023 08:55 )
DAVIA MARCIANA TALGATTI

DIRETOR - TITULAR
CORI (11.01.38)

Matrícula: 2391001

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/03/2023 e o

código de verificação: 9537247487

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf